TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
Processo Adm: Nº 12/2024

Objeto: Contratação de empresa de serviço de telefonia fixa analógica, conforme condições e exigências do termo de referência.

Empresas vencedoras valor total: R$ 94.700,00 (noventa e quatro mil e setecentos reais): SOMADATTA INFORMATICA LTDA (02339355000135) com os lotes: 1 no valor total
de R$ 94.700,00 (noventa e quatro mil e setecentos reais).

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUACU, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) conf.edital, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

EMBU-GUAÇU (SP), quarta-feira, 2 de outubro de 2024

JOAQUIM DE SOUZA SILVA
AUTORIDADE COMPETENTE

02/10/2024, 14:01 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 007/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DEkkGWzYKGju5xDDarfrGXIVWr8e_isisIMjUx8WjjinH_Gkl%2FkA%2FeUvSQ2kXhwgaa2exb2b%2FARXBTO_de9wAHfzy1tDeRB29S… 1/1

		2024-10-02T14:10:39-0300
	JOAQUIM DE SOUZA SILVA:90232585849